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11th IAAF World Junior Championships
Beijing

 From Tuesday 15 August to Sunday 20 August 2006

Qualification START LIST

Pole Vault MEN

及格赛 参赛表

撑竿跳高 男子

Qualification standard 5.20 or at least best 12 qualified
录取达到及格标准 5.20 或最好成绩列前的 12 人

NAT AGE DATE VENUENAMERESULT
国籍 年龄 日期 场馆姓名成绩

5.80WJ Maksim TARASOV URS 18 Bryansk14 Jul 1989
5.65CR István BAGYULA HUN 19 Sudbury28 Jul 1988
5.70WJL Germán CHIARAVIGLIO ARG 19 Ponce28 May 2006

 17 August  2006    9:40Group A
组别 A

BIB NAME NAT YEARSTART PERSONAL BEST 2006 BEST
号码 姓名 国籍 出生年份顺序 个人最好成绩 2006 最好成绩

2006年8月17日   9:40

16 Matthew BOYD AUS 881 5.05 4.90
伯伊德 马修

63 Wim VERELST BEL 872 5.10 5.10
维利尔斯特 维姆

275 Loïc MARTINOT FRA 873 5.21 5.21
马迪诺特 洛伊奇

175 Jan KUDLICKA CZE 884 5.19 5.19
库德里卡 让

440 Hiroki OGITA JPN 875 5.20 5.20
荻田 大树

105 Taylor PETRUCHA CAN 876 5.05 5.05
佩特鲁查 泰勒

289 Luke CUTTS GBR 887 5.15 5.15
卡茨 卢克

10 Germán CHIARAVIGLIO ARG 878 5.70 5.70
奇拉维格里奥 格马尔

329 Marvin REITZE GER 889 5.46 5.46
雷茨 马尔文

568 Lukasz MICHALSKI POL 8810 5.30 5.30
迈克尔斯基 卢卡斯

789 Scott ROTH USA 8811 5.31 5.31
罗斯 斯科特

633 Pavel PROKOPENKO RUS 8712 5.40 5.40
普罗科彭科 帕维尔

218 Luís Fernando MORO ESP 8713 5.30 5.30
莫罗 路易斯 费尔南多

133 Kang LI CHN 8714 5.15 5.15i i
李 康

4.80 4.90 5.00 5.10 5.15 5.20SERIES
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Pole Vault Men
START LIST

撑竿跳高 男子 - 及格赛
参赛表

 17 August  2006    9:40Group B
组别 B

BIB NAME NAT YEARSTART PERSONAL BEST 2006 BEST
号码 姓名 国籍 出生年份顺序 个人最好成绩 2006 最好成绩

2006年8月17日   9:40

767 Phil HANSON USA 881 5.20 5.20
汉森 费尔

444 Takafumi SUZUKI JPN 872 5.21 5.21
铃木 崇文

369 Dezsö SZABÓ HUN 893 5.05 5.05
萨博 德斯索

148 Yansheng YANG CHN 884 5.50 5.50
杨 雁盛

253 Eemeli SALOMÄKI FIN 875 5.10 5.10
萨洛马基 埃米里

745 Serhiy HOROVYY UKR 876 5.40 5.40
赫拉菲 瑟黑

628 Leonid KIVALOV RUS 887 5.50 5.50
吉瓦洛夫 莱奥尼德

534 Wout VAN WENGERDEN NED 878 5.21 5.21
范 温格登 沃特

59 Denis GOOSSENS BEL 879 5.16 5.16
高森斯 丹尼斯

185 Rasmus JØRGENSEN DEN 8910 5.05 5.05
约根森 拉斯姆斯

564 Mateusz DIDENKOW POL 8711 5.31 5.31
迪登科 马特兹

281 Vincent MARC FRA 8712 5.15 5.15
文森特 马克

321 Raphael HOLZDEPPE GER 8913 5.30 5.30
霍尔兹德普 拉法尔

349 Dimítrios PATSOUKÁKIS GRE 8714 5.30 5.30
帕特索卡克斯 德米特里洛斯

4.80 4.90 5.00 5.10 5.15 5.20SERIES

NAME NAT DATERESULT

WORLD ALL-TIME

姓名 国籍 日期成绩

世界历年最好成绩

Maksim TARASOV 14 Jul 895.80 URS
Konstadínos FILIPPÍDIS 18 Aug 055.75 GRE
Lawrence JOHNSON 12 Jun 935.71 USA
Viktor CHISTIAKOV 28 Aug 945.70 RUS
Artem KUPTSOV 7 Jun 035.70 RUS
Germán CHIARAVIGLIO 28 May 065.70 ARG
Radion GATAULLIN 8 Sep 845.65 URS
István BAGYULA 28 Jul 885.65 HUN
Gérald BAUDOUIN 7 Jul 915.62 FRA
Jacob DAVIS 5 Apr 975.62 USA
Lars BÖRGELING 13 Jun 985.62 GER

NAME NAT DATERESULT

WORLD TOP 2006

姓名 国籍 日期成绩

2006年世界最好成绩

Germán CHIARAVIGLIO 28 May5.70 ARG
Yansheng YANG 28 May5.50 CHN
Leonid KIVALOV 22 Jul5.50 RUS
Marvin REITZE 28 Jul5.46 GER
Pavel PROKOPENKO 8 Jul5.40 RUS
Serhiy HOROVYY 14 Jul5.40 UKR
Michael MORRISON 26 May5.34 USA
Scott ROTH 6 May5.31 USA
Mateusz DIDENKOW 17 Jun5.31 POL
Casey ROCHE 30 Jul5.31 USA
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